
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 92,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 16,13 €

Apraksts
SOG FastHawk ir ātrāks, vieglāks, veiklāks un vieglāk pārnēsājams nekā tā
brālis Tactical Tomahawk. Tas nenozīmē, ka tas joprojām nav spēcīgs,
daudzpusīgs un funkcionāls. Tas ir rīks, kas tiks izmantots daudz vairāk,
nekā jūs varētu paredzēt. Sasmalcināšana, laušana, griešana, kalšana,
caurduršana, rakšana, šķelšanās, skūšana, iecirtums, atvēršana un mešana ir
FastHawk sasniedzamās iespējas. 420 nerūsējošā tērauda galva ar cietu
apvalku, melnu pārklājumu ir piestiprināta pie ballistiskā polimēra roktura
ar lieljaudas skrūvēm un tērauda uzgali, lai nodrošinātu spēcīgāko
integritāti. Sānu āmurs nodrošina precīzu novietojumu šūpošanās laikā. 
Pārnēsāts neilona apvalkā, ko var piestiprināt pie jostas, mugursomas vai
aprīkojuma.
Kopējais garums: 31.75 cm
Roktura materiāls: polimērs
Apvalka materiāls: neilons
Cirvja veids: taktiskais cirvis, tomahauks 
Brenda valsts - ASV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

